

# OBJEDNÁVKA Čj. MO 198751/114/2018-5810

**Prodávající:**  
OFFICE-CENTRUM s.r.o.

Českokobrodská 53  
190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČO: 27153562  
DIČ: CZ27143562

Zastoupená jednatelem  
**Tomášem Liškou**

Bankovní spojení:

[REDACTED]

Číslo účtu:

[REDACTED]

**Kupující:**  
Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
datová schránka hjyaavk  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan Neužil**

Bankovní spojení:

[REDACTED]

Číslo účtu:

[REDACTED]

Na základě smlouvy 171050341 u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:  
Materiál dle přílohy Čj. MO 198751/114/2018-5810

**Celková cena bez DPH 57 150,00 Kč**

**Celková cena včetně 21 % DPH 69 152,00 Kč**

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

**Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).**

**Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.**

Za kupujícího vyřizuje:

[REDACTED]

Praha 16. dubna 2018

Zpracoval(a):

[REDACTED]

Objednávka odeslána dne: 16.4.2018

Objednávka akceptována dne:

17 -04- 2018

[REDACTED]

Za kupujícího  
Ing. Radovan Neužil  
ředitel

[REDACTED]

### Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
9. Skartovač kancelářský tajné – stupeň utajení 3	AT 22 MC	0091226121307	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	3	14 970,00 Kč	18 113,70 Kč	0708808	
10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	AT-12S	0112204901253	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	1	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	0708809	
17. Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	2	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	0708816	
18. Kotoučová řezačka A4	Rexel SmartCut A425 pro 4in1	0112204904290	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	1	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	0708817	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	2	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč	0708821	
23. Laminátor A4	DSB HQ 236	0112204901291	900,00 Kč	1 089,00 Kč	2	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	0708822	
24. Laminátor A3	DSB-SGD330S	0112204900351	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	2	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč	0708823	
27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	DSB-CW350	0091139710063	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	3	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč	0708826	
<b>CELKEM</b>						<b>57 150,00 Kč</b>	<b>69 151,50 Kč</b>		

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"  
Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "F" požadovaný počet ks. Při tisku použít filtr sloupce "F" a odznačit prázdná políčka.  
Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel na ŠIS adresu [redacted]

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [redacted]

**Žadanky zasílat průběžně nejpozději však do 27.9.2018**

Schvaluji:  
ředitel, náčelník, velitel  
jméno a příjmení

podpis